Les travaux, objet du présent Appel d'Offres sont financés par le BIP du MINMAP, exercice 2022.
8. C^titionnementdesoumission . .

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission de 2%
du montant prévisionnel, soit trois cent soixante mille C360 000) Francs CFA établie par une banque

cje^pi-emief oi-cif-e ou une compagnie ci'Assuf-ance agfêée pjV le MinTstèi-e changé <\es finances et 4ont la
liste figut-e dans la pièce 11 4u Possief- d'Appel d'Offi-es et valable pendant trente C30) [oui-s au-delâ de

[...]

chaque soumissionnaire devra [oindre à ses pièces administratives, une caution de soumission
établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d'Assurance agréée par le Ministère
chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO, d'un montant de trois cent soixante
mille francs CFA (360 000 F CFA) valable pendant une période de trente (30) [ours au-delà de la date
de validité des offres. Sous peine de re[et, les autres pièces administratives requises devront être
impérativement produites en originaux ou en copies certifiées conformes par le service émetteur ou